



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN**

Jl. Soekarno-Hatta km. 02 Puncak Indah, Malili, Kode Pos 92981

Telepon/Fax 0474-321 538

website : <http://dppp.luwutimurkab.go.id> Email : dppp@luwutimurkab.go.id

**SURAT PERINTAH KERJA
(SPK)**

Nomor: 800/001/SPK-LP/DISPKP/XI/2022

Tanggal : 11 November 2022

PEKERJAAN:

**Belanja Modal Pengadaan Laptop dan Printer Dinas Pertanian dan
Ketahanan Pangan**

Nilai Kontrak : Rp. 139.345.000,-

**Terbilang : Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Tiga
Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah**

ANTARA

**DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
KABUPATEN LUWU TIMUR**

DENGAN

PT. HND GEMILANG SOLUSINDO

Alamat: Jl. Mappaodang No.97 Makassar

TAHUN ANGGARAN 2022



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN

Jl. Soekarno-Hatta km. 02 Puncak Indah, Malili, Kode Pos 92981

Telepon/Fax 0474-321 538

website : <http://dppp.luwutimurkab.go.id> Email : dppp@luwutimurkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA PPK : Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Luwu Timur			
	NOMOR SPK : 800/001/SPK-LP/DISP KP/XI/2022 TANGGAL SPK : 11 November 2022			
PAKET PEKERJAAN : Belanja Modal Pengadaan Laptop dan Printer Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan	NOMOR ID PAKET DAN NAMA PAKET: 1. PEP-P2211-1969208: Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC Laptop 2. PEP-P2211-2020185: Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Peralatan Komputer Printer 3. PEP-P2211-1999039: Belanja Modal Komputer Jaringan Serial Scanner/Printer			
SUMBER DANA: APBD dibebankan atas DPA Perubahan SKPD Nomor : DPPA/A.2/3.27.2.09.0.00.01.0000/001/2022 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Tahun Anggaran 2022 untuk Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 35 (Tiga Puluh Lima) hari kalender terhitung mulai tanggal 11 November 2022 - 15 Desember 2022				
NILAI PEKERJAAN				
No.	ID RUP - Uraian Pekerjaan	Kuantitas (unit)	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp.)
1.	5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 37329205 - Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC Laptop	4	24.520.000	98.080.000
2.	37330390 - Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Peralatan Komputer Printer	4	4.580.000	18.320.000
3.	5.2.02.10.01.0001 Belanja Modal Komputer Jaringan 37329296 - Belanja Modal Komputer Jaringan Serial Scanner/Printer	5	4.589.000	22.945.000
Jumlah				139.345.000
TERBILANG : (Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)				

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Apabila pekerjaan telah selesai dilaksanakan, Dana kegiatan akan ditransfer kepada :

Pihak Ketiga : **PT. HND GEMILANG SOLUSINDO**
Nomor Rekening : 130-003-000040662-2
Bank : Bank Sulselbar Cabang Utama Makassar
NPWP : 81.563.343.3-804.000
ALAMAT : JL. Mappaodang No. 97 Makassar

Untuk dan atas nama
Pejabat Penandatanganan Kontrak



AMRULLAH, S.Pd., MM
NIP. 19670606-198903 1 010

Untuk dan atas nama Penyedia
HND GEMILANG SOLUSINDO



HENDRO
Direktur